
Brigáda 
Sobota 25. březen 2023 

- jaro je tu, vše se začíná probouzet, na Hutě míří zájemci o 

naše ubytování, proto je třeba vyhnat pavouky, vše načan-

čat, vyčistit a připravit na sezonu. Dáme se do toho příští 

sobotu. Je to vlastně náhrada obvyklé brigády, která bývá 

před „Pobýváním“  

- Sraz v 8.00 hod u Pastoušky, či 8.15 Hutě. Kdo pojede sám       

a bude mít volno, bude hodný, když doloží brigádníky u 

Pasti 

- Na programu bude vše potřebné: 

✓ úklid, úklid, hrabání, převlékání… atd 

✓ asi i trocha malování 

✓ nátěry dřevěných prvků, opravy židlí… a pod 

✓ pokud dorazí dřevo, skládání několika balíků krajin 

na otop 

✓ a další údržbové práce  

- Sváča a pití bude 

- Rukavice s sebou, oblečení, které přetrpí nějaké ty zbytky   

  Luxolu 

- Brigáda je určena pro všechny ruce, které se najdou, členy 

oddílu, přátele i ochotné rodiče 

- Konec brigády cca do 15 hod., dřívější ukončení samozře-

jmě možné    

 

 

       Děkujeme všem za pomoc, ochotu a spolupráci. ☺ 

                          


